АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЬЮНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   01.10.2012 года                             с. Вьюны                                   №  226
О внесении изменений в программу энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Вьюнского сельсовета на 2010-2012 годы утвержденной Постановлением администрации от 03.08.2010 № 106

                  В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 23.11.2009г. №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергоэффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 01.12.2009г №1830 «Об утверждении плана мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности», а также в целях энергосбережения и повышения эффективности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить действие муниципальной программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Вьюнского сельсовета на 2010-2012 годы утвержденной Постановлением администрации от 03.08.2010 № 106 до 31.12.2013 года, при этом внести в паспорт программы следующие изменения:

1.1. Название  программы изложить в новой редакции:  «Программа энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Вьюнского сельсовета на 2010-2013 годы»;

1.2. Объемы и источники финансирования изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники
финансирования, тыс. рублей

	.

в том числе:

	2010
	2011
	2012
	2013

	Всего, в том числе:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	53,98

	местный

бюджет

	40,49

	Внебюджет

ные источники

	40,49

1.3. Перечень мероприятий программы дополнить приложением 1 «Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих оснащению коллективными (общедомовыми) приборами учета потребления коммунальных ресурсов в 2012 году в рамках ВЦП «Государственная поддержка муниципальных образований Новосибирской области по энергосбережению и энергетической эффективности в жилищно-коммунальном хозяйстве на 2011-2013 годы».

2. Опубликовать постановление в информационной газете «Бюллетень Вьюнского сельсовета».

3. Постановление  вступает в силу после официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вьюнского сельсовета                                    А.Н. Евграфов